تصویر رشته چاه های قنات عنصر جدانشدنی از مفهوم حیات در فلات
مرکزی ایران است. صورت بدیعی در کویر که همچون »ردّ حیات« از تکاپوی انسان ها در طول قرن ها برای بقا حکایت می کند. عکس روی جلد
اثر مرحوم »گئورگ گرستر« است که در سال 1355 )1976م.( بر فراز قنات های یزد عکاسی شده است. وی در شرح عکس خود نوشته است:
»درحالي که بر فراز ایران سفر مي کردم، به این فکر بودم که مناظر فرهنگي و طبیعي سرزمین پارس با بیابان هاي نمکي و باغ هاي بهشتي اش
براي تماشا از آسمان آفریده شده اند. آبادي هایش با قنات ها و آبراه هاي زیرزمیني اش مثال بارز معماري بدون معمار هستند«.